1

TESTE SELETIVO Nº 001/2020

Edital Nº 05/2020

O Prefeito do Município de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pela Portaria 032/2020, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - O Resultado Final dos candidatos inscritos no TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas dos cargos abaixo

especificados, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01/2020.
ENFERMEIRO

INSC NOME DT. NASC. NOTA POSIÇÃO

022 DENISE BETANIA ENGELER VIEIRA 22/05/1978 30 1º

004 ANA MARIA ZEFERINO 06/04/1995 30 2º

019 JOICE CRISTINA KUCHLER 10/01/1997 30 3º

006 GABRIELA DAL BOSCO PADILHA 25/01/1993 28 4º

002 LETICIA ROSSETTO 28/01/1996 26 5º

007 MARCELO MARTINS 02/06/1997 22 6º

026 IARA MARIA ZOLET 29/09/1991 13 7º

014 TIAGO HOLDEFER 21/02/1992 8 8º

018 LAIANE STEFANE CHAVES 10/10/1994 6 9º

TECNICO EM EMFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC. NOTA POSIÇÃO

020 JENIFER CRISTINA PILATTI SANTOS 12/04/1991 30 1º

021 MARIANGELA DE ABREU ANTONELLO 12/09/1996 16 2º

013 JESSICA ANDRIELI RIBEIRO POMNIECINSKI 24/06/1995 8 3º

023 SILMARA FATIMA MICHELIN SCHIER 09/05/1990 6 4º

008 DILENE PEREIRA 08/03/1994 6 5º

005 MARILENE DA ROSA 28/05/1984 4 6º

027 ROSMARI TEREZINHA CIESLAK 18/03/1962 2 7º

017 DAIANE GHISI 20/12/1990 2 8º

2

010 ELIANE LUCIA CAMINI 06/05/1993 2 9º

012 AUREA KOLENECZ 18/11/1975 0 10º

025 ANDRESA DA SILVA DE SOUZA 11/08/1994 0 11º

009 ANGELA MARIA FRASSETO 25/08/1995 0 12º

FONOAUDIÓLOGO

INSC NOME DT. NASC. NOTA POSIÇÃO

024 BRUNA MAYARA BONATTO 14/02/1989 54 1º

PSICOLOGO

INSC NOME DT. NASC. NOTA POSIÇÃO

015 RAQUEL GIZELLA DE CAMARGO 05/01/1991 43 1º

003 POLIANE BRUNETTO CARRASCO 03/06/1992 28 2º

016 FRANCIELLI CRISTINA MARTINS SILVA 25/06/1990 26 3º

001 ANA CAROLINE GRASSI VANAZI 15/01/1998 10 4º

028 LEONARDO BELINI 16/12/1995 0 5º

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Salto do Lontra, Estado do Paraná, em  01 de Abril de 2020.

Maurício Baú

Prefeito Municipal

Danieli Miranda

   Presidente da Comissão Organizadora de Teste Seletivo